
DJEČJI VRTIČ MASLAČAK 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:112-02/01-23-01/01 

URBROJ:2181-42-1-2-23-7 

Vržine 201A 

 

Primorski Dolac 22. rujna 2023. godine 

 

Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića „Maslačak” Upravno vijeće Dječjeg vrtića Maslačak 

na svojoj 3. sjednici održanoj dana 22. rujna 2023. godine donosi 

 

 

      ODLUKU 

  o poništenju raspisanog natječaja za zapošljavanje 

      

     Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o poništenju natječaja za zapošljavanje za radno mjesto odgojitelja/ice  predškolske 

djece na određeno (12 mjeseci) puno radno vrijeme za područni objekt DV Maslačak u Općini Šolta, 

Grohote koji je objavljen 30. kolovoza 2023.godine na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i oglasnoj ploči DV Maslačak. 

Natječaj se poništava zbog zaprimljene nepotpune dokumentacije  kandidata. 

 

     Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

 

 

 

PREDSJEDNICA 

Diana Knez, dipl.iur. 

 

 

      

 

       


